ООО «ПСК Портал»

456780, г. Озерск,

ул. Промышленная,

д. 5, к. 3, оф. 410

portal-09@bk.ru

ФГУП «Российский Федеральный Ядерный Центр – Всероссийский научно-
исследовательский институт технической физики имени академика Е.И.
Забабахина»

456770, г. Снежинск,

ул. Васильева, 13

zakupki@vniitf.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе

22 апреля 2019 года                                                          г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее — Комиссия),
изучив материалы жалобы № 074/01/18.1-493/2019,

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее - Челябинское УФАС России) поступила жалоба ООО «ПСК Портал» (далее-
Заявитель) от 11.04.2019 вх. № 4999 на действия (бездействие) заказчика ФГУП
«Российский Федеральный Ядерный Центр – Всероссийский научно-
исследовательский институт технической физики имени академика Е.И.
Забабахина» (далее - Заказчик) при проведении открытого конкурса в
электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по
ремонту покрытия, обочин автодорог (извещение № 31907551902).

Уведомлением от 15.04.2019 о поступлении жалобы на действия организатора
закупки рассмотрение жалобы назначено на 22 апреля 2019 года на 16 часов 30
минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

В связи с необходимостью получения дополнительных документов и информации, в
соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия
Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Закона о защите конкуренции,

УВЕДОМЛЯЕТ:

1. О продлении срока принятия решения по жалобе № 62-04-18.1/18 до 01 мая 2019
года.

2. О назначении рассмотрения жалобы № 62-04-18.1/18 на 29 апреля 2019 года в 16
часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

3. Заказчику представить на заседание Комиссии заявки участников открытого
конкурса (извещение № 31907551902), дозапросы в адрес участников закупки и
ответы на них.

Уведомление направляется посредством почтовой или факсимильной связи либо
электронной почты (часть 11 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции).

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии <…>

<…>